Instrukcja obs³ugi.
Prosimy przeczytaæ uwa¿nie przed rozpoczêciem u¿ytkowania.
Termohigrometr cyfrowy
HD2301.0
Spis treœci
1. Opis ........................................................................................................ 6
2. Opis funkcji ............................................................................................. 6
3. Menu programowania .............................................................................. 9

Rozdzielczoœæ 0.1°C
Dryft w 20°C 0.02%/°C
10. SPOSÓB ZAMAWIANIA
HD2301.0K Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2301.0, sondy zespolonej HP472AC,
3 ogniw alkalicznych AA 1.5V i instrukcji obs³ugi.
10.1.SONDY TEMPERATURY Z MODU£AMI SICRAM
TP472I Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 3mm, d³ugoœæ 300mm. D³u-
goœæ kabla 2m.
TP472I.0 Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 3mm, d³ugoœæ 230mm. D³u-
goœæ kabla 2m.
TP473P.0 Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 4mm, d³ugoœæ 150mm. D³u-
goœæ kabla 2m.
TP474C.0 Sonda przylgowa Pt100. Œrednica os³ony 4mm, d³ugoœæ 230mm. Œrednica
czêœci przylgowej 5mm. D³ugoœæ kabla 2m.
TP475A.0 Sonda Pt100 do gazów. Œrednica os³ony 4mm, d³ugoœæ 230mm. D³ugoœæ
kabla 2m.
TP 472I.5 Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 6mm, d³ugoœæ 500mm. D³u-
goœæ kabla 2m.
TP472I.10 Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 6mm, d³ugoœæ 1m. D³ugoœæ
kabla 2m.
10.2.SONDY WILGOTNOŒCI I TEMPERATURY
HP472AC Sonda zespolona wilgotnoœci i temperatury, œrednica 26mm, d³ugoœæ
170mm. D³ugoœæ kabla 2m.
HP572AC Sonda zespolona wilgotnoœci i temperatury (termopara K), œrednica 26mm,
d³ugoœæ 170mm. D³ugoœæ kabla 2m.
HP473AC Sonda zespolona wilgotnoœci i temperatury, r¹czka o œrednicy 26mm i
d³ugoœci 130mm, sonda  o œrednicy 14mm i d³ugoœci 110mm. D³ugoœæ kabla
2m.
HP474AC Sonda zespolona wilgotnoœci i temperatury, r¹czka o œrednicy 26mm i
d³ugoœci 130mm, sonda  o œrednicy 14mm i d³ugoœci 210mm. D³ugoœæ
kabla 2m.
HP475AC Sonda zespolona wilgotnoœci i temperatury do ziarna, r¹czka o œrednicy
26mm i d³ugoœci 110mm, sonda  ze stali nierdzewnej o œrednicy 12mm i
d³ugoœci 560mm. D³ugoœæ kabla 2m.
20
HP477DC Mieczowa sonda zespolona wilgotnoœci i temperatury, r¹czka o œrednicy
26mm i d³ugoœci 110mm, sonda  ze stali nierdzewnej 18x4mm i d³ugoœci
520mm. D³ugoœæ kabla 2m.
10.3.SONDY TEMPERATURY BEZ MODU£U SICRAM
TP47.100 Sonda zanurzeniowa Pt100 z pod³¹czeniem 4-przewodowym. Œrednica
os³ony 3mm, d³ugoœæ 230mm. D³ugoœæ kabla zakoñczonego wtyczk¹ TP47
- 2m.
TP47.1000 Sonda zanurzeniowa Pt1000 z pod³¹czeniem 4-przewodowym. Œredni-
ca os³ony 3mm, d³ugoœæ 230mm. D³ugoœæ kabla zakoñczonego wtyczk¹
TP47 - 2m.
TP47 Wtyczka do pod³¹czenia czujników Pt100/Pt1000 do przyrz¹du.
10.4.AKCESORIA
HD11 Roztwór nasycony 11.3%RH w 20°C do kalibracji sond wilgotnoœci
wzglêdnej, pierœcieñ redukcyjny M24x1.5.
HD33 Roztwór nasycony 33.0%RH w 20°C do kalibracji sond wilgotnoœci
wzglêdnej, pierœcieñ redukcyjny M24x1.5.
HD75 Roztwór nasycony 75.4%RH w 20°C do kalibracji sond wilgotnoœci
wzglêdnej, pierœcieñ redukcyjny M24x1.5.
Filtry i os³ony czujników do sond wilgotnoœci HP472AC, HP572AC (M24x1.5)
P1 Filtr ochronny siatkowy ze stali kwasoodpornej.
P2 Filtr ochronny z porowatego polietylenu (20µm).
P3 Filtr ochronny z porowatego br¹zu (20µm).
P4 Kompletna os³ona z porowatego polietylenu (20µm).
Filtry i os³ony czujników do sond wilgotnoœci HP473AC, HP474AC, HP475AC (M12x1)
P5 Filtr ochronny siatkowy ze stali kwasoodpornej.
P6 Filtr ochronny z porowatej stali kwasoodpornej (20µm).
P7 Filtr ochronny z porowatego teflonu (20µm).
21